- §. XIII. Nullo declarato ac dissoluto matrimonio propter
incantamentum & ligationem magicam , an id redin-
tegrandum , si postea sanitas redierit ?
- §. XIV. Matrimonium propter incantationem & ligatio-
nem non soluitur , nisi ante copulam carnalem depre-
hensa fuerit ligatio . Gallorum cautela.
- §. XV. Obiectio . Responsio .
- §. XVI. Quid si incertum , accideritne impotentia ante ma-
trimonii consummationem , an vero post illam ?
- §. XVII. Quid si tamen indubitatum , maleficium contigis-
se coniugio carnali copula iam consummato , & sta-
tim post commixtionem ?
- §. XVIII. De separatione coniugum ex capite odii per ma-
giam confitati.